areštuotos ir nėra teisminio ginčo objektas, taip pat Tiekėjo teisė disponuoti Prekėmis nėra atimta ar apribota.  

1.6. Prekės perkamos pagal Pirkėjo poreikį, tačiau bendra pagal Sutartį užsakomų Prekių vertė per visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį negali viršyti 3798,14  (trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur 14 ct). Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti 

Prekių už visą nurodytą sumą. 

1.7. Sutartis pasirašoma 24 (dvidešimt keturiems) mėnesiams.  

1.8.Tiekėjas patvirtina, kad vadovaujasi minimaliais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d.

[...]

konfidencialumą ir apsaugą, išskyrus atvejus, kai informacijos atskleidimas yra privalomas pagal Lietuvos Respublikos teisės 

aktus. 

4. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos    

4.1 Sutarties kaina yra pagal fiksuotus prekių  įkainius  apskaičiuota orientacinė kaina: 

4.1.1. Sutarties kaina yra 3138,96 EUR (trys tūkstančiai šimtas trisdešimt aštuoni eurai, 96 ct.) be PVM,                                                                         

3798,14 EUR (trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 14 ct.) su PVM. PVM sudaro 659,18 EUR (šeši 

šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 18 ct). 

4.2 Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir 

tinkamam Sutarties vykdymui. 

4.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 

4.3.1. Pirkėjas už Prekes Tiekėjui sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos - faktūros už pristatytas Prekes